

R4(2022)年度 駐車場収支

【大橋】

【収入】

	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	1 0 月	1 1 月	1 2 月	1 月	2 月	3 月	計
時間制売上	1,011,450	936,900	916,850	863,950	734,750	835,950	675,000	727,200	769,200	646,050	784,900	738,050	9,640,250
定期制売上	1,081,500	1,081,500	1,070,000	1,067,630	1,063,246	1,068,480	1,068,480	1,068,480	1,076,168	1,057,194	1,071,024	1,074,680	12,848,382
共有回数券売上	340,000	200,000	250,000	260,000	100,000	130,000	210,000	200,000	200,000	100,000	260,000	200,000	2,450,000
共通プリペイド売上	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	0
ICカード売上	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	0
その他（自動販売機手数料）	0	0	7,860	10,470	9,268	8,866	4,616	3,687	7,952	4,705	8,346	6,495	72,265
合計	2,432,950	2,218,400	2,244,710	2,202,050	1,907,264	2,043,296	1,958,096	1,999,367	2,053,320	1,807,949	2,124,270	2,019,225	25,010,897

【支出】

	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	1 0 月	1 1 月	1 2 月	1 月	2 月	3 月	計
修繕費	0	0	17,600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17,600
光熱水費	0	952	93,914	125,319	67,489	56,328	61,449	54,409	58,686	5,060	69,190	51,229	644,025
管理料	946,903	1,198,202	902,117	554,470	1,141,779	599,995	610,450	132,234	610,450	599,995	579,086	610,450	8,486,131
支払手数料	12,966	22,936	23,137	23,058	23,175	22,981	23,491	22,888	22,885	22,802	24,397	29,118	273,834
消耗品費	21,410	52,800	63,580	25,131	1,661	0	4,246	0	0	395	7,308	26,400	202,931
雑費	0	0	0	0	0	29,663	0	0	0	0	0	44,000	73,663
保険料	51,975	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	51,975
通信費	0	8,312	9,193	9,140	9,404	9,188	9,622	9,506	3,355	15,803	10,061	9,519	103,103
償却費	73,910	240,816	157,365	157,365	157,365	157,365	157,365	157,365	157,365	157,365	157,365	51,600	1,782,611
合計	1,107,164	1,524,018	1,266,906	894,483	1,400,873	875,520	866,623	376,402	852,741	801,420	847,407	822,316	11,635,873

※修繕については、借受事業者施工分計上

R5(2023)年度 駐車場収支

【大橋】

【収入】

	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	1 0 月	1 1 月	1 2 月	1 月	2 月	3 月	計
時間制売上	672,300	633,300	622,700	621,700	677,800	583,400	522,900	461,300	539,600	433,200	530,400	522,600	6,821,200
定期制売上	1,080,712	1,056,180	1,056,180	1,092,292	1,139,186	1,106,720	1,106,720	1,104,720	1,104,720	1,110,127	1,106,717	1,137,474	13,201,748
共有回数券売上	110,000	100,000	200,000	300,000	100,000	250,000	100,000	200,000	100,000	100,000	100,000	250,000	1,910,000
共通プリペイド売上	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	0
ICカード売上	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	0
その他（自動販売機手数料）	4,825	8,642	4,326	9,406	10,582	5,484	4,463	9,502	5,153	4,356	13,956	8,466	89,161
合計	1,867,837	1,798,122	1,883,206	2,023,398	1,927,568	1,945,604	1,734,083	1,775,522	1,749,473	1,647,683	1,751,073	1,918,540	22,022,109

【支出】

	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	1 0 月	1 1 月	1 2 月	1 月	2 月	3 月	計
修繕費	0	0	0	0	110,000	0	0	0	0	0	0	88,000	198,000
光熱水費	40,971	97,626	50,098	58,336	0	63,703	106,785	63,581	0	75,743	68,553	64,032	689,428
管理料	599,995	610,450	599,995	610,450	610,450	599,995	610,450	599,995	2,518,949	610,450	589,542	1,353,841	9,914,562
支払手数料	25,750	24,685	25,220	23,870	23,379	23,150	22,222	23,741	23,222	23,531	23,674	23,725	286,169
消耗品費	1,290	84,603	0	2,152	11,900	48,400	1,376	3,336	4,822	764	0		158,643
雑費	60,499	0	0	0	0	0	0	44,000	0	44,000	132,000		280,499
保険料	19,888	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		19,888
通信費	3,850	16,303	9,771	9,405	10,165	3,286	16,136	9,593	2,929	15,632			97,070
償却費	51,600	51,600	51,600	51,600	51,600	51,600	51,600	51,600	51,600	51,600	51,600	26,079	593,679
合計	803,843	885,267	736,684	755,813	817,494	790,134	808,569	795,846	2,601,522	821,720	865,369	1,555,677	12,237,938

※修繕については、借受事業者施工分計上

R6(2024)年度 駐車場収支

【大橋】

【収入】

	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	1 0 月	1 1 月	1 2 月	1 月	2 月	3 月	計
時間制売上	463,100	408,300	386,100	414,000	452,500	436,200	383,700	439,700	466,200	389,100	427,200	647,900	5,314,000
定期制売上	1,138,601	1,128,940	1,138,803	1,128,940	1,128,940	1,115,700	1,104,200	1,203,200	1,292,941	1,296,569	1,298,381	1,298,180	14,273,395
共有回数券売上	250,000	200,000	100,000	150,000	150,000	100,000	100,000	100,000	291,100	122,600	144,900	389,700	2,098,300
共通プリペイド売上	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	0
ICカード売上	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	0
その他（自動販売機手数料）	8,466	4,015	6,174	4,695	7,677	5,436	4,400	4,540	5,451	3,819	4,102	8,840	67,615
合計	1,860,167	1,741,255	1,631,077	1,697,635	1,739,117	1,657,336	1,592,300	1,747,440	2,055,692	1,812,088	1,874,583	2,344,620	21,753,310

【支出】

	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	1 0 月	1 1 月	1 2 月	1 月	2 月	3 月	計
修繕費	38,500	0	0	0	132,000	0	0	0	0	0	0	0	170,500
光熱水費	115,106	80,492	72,580	75,596	0	85,216	153,219	64,859	77,732	89,828	0	137,222	951,850
管理料	599,995	610,450	599,995	610,450	610,450	1,861,695	610,450	599,995	610,450	610,450	579,086	610,450	8,513,916
支払手数料	23,475	24,230	24,196	23,994	24,195	24,182	23,828	24,435	23,720	24,717	24,871	24,611	290,454
消耗品費	0	0	0	0	0	0	0	22,000	197,340	0	0		219,340
雑費	49,500	126,500	0	0	0	0	0	0	107,800	0	0	5,500	289,300
保険料	19,888	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		19,888
通信費	9,886	9,919	9,882	9,701	9,541	9,856	9,731	9,656	10,127	9,627	9,842	9,770	117,538
償却費	26,079	26,079	26,079	26,079	26,079	26,079	26,079	26,079	26,079	26,079	26,079	15,153	302,022
合計	882,429	877,670	732,732	745,820	802,265	2,007,028	823,307	747,024	1,053,248	760,701	639,878	802,706	10,874,808

※修繕については、借受事業者施工分計上

R7(2025)年度 駐車場収支

【大橋】

【収入】

円

	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	1 0 月	1 1 月	1 2 月	1 月	2 月	3 月	計
時間制売上	466,000	422,600	429,500	409,900	411,100	611,800	513,000	383,600	514,500	470,600	458,500	613,900	5,705,000
定期制売上	1,357,270	1,374,206	1,384,440	1,384,440	1,392,835	1,378,200	1,347,248	1,374,393	1,371,200	1,370,135	1,371,200	1,371,200	16,476,767
共有回数券売上	156,100	69,200	120,800	315,100	181,200	127,700	131,000	107,800	144,800	115,100	251,000	334,200	2,054,000
共通プリペイド売上	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	0
ICカード売上	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	0
その他（自動販売機手数料）	4,603	1,588	12,153	4,787	13,495	7,076	7,407	6,037	11,022	5,696	5,777	5,184	84,825
合計	1,983,973	1,867,594	1,946,893	2,114,227	1,998,630	2,124,776	1,998,655	1,871,830	2,041,522	1,961,531	2,086,477	2,324,484	24,320,592

【支出】

円

	4 月	5 月	6 月	7 月	8 月	9 月	1 0 月	1 1 月	1 2 月	1 月	2 月	3 月	計
修繕費	0	0	0	52,800	77,000	0	0	0	0	39,600	0	171,600	341,000
光熱水費	67,332	80,039	76,242	77,173	0	80,859	134,209	5,159	66,208	73,361	92,638	125,868	879,088
管理料	599,995	610,450	599,995	610,450	610,450	599,995	610,450	599,995	610,450	610,450	579,086	610,450	7,252,216
支払手数料	25,052	25,681	25,101	25,500	25,489	25,606	25,467	25,390	25,058	25,559	25,661	28,521	308,085
消耗品費	0	0	3,262	4,098	1,088	0	4,400	1,403	0	1,037	0	0	15,288
雑費	0	0	3,100	0	0	0	0	0	0	0	5,500	0	8,600
保険料	19,888	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19,888
通信費	9,570	9,760	9,856	9,513	9,713	9,670	9,785	10,002	9,968	9,682	9,516	9,645	116,680
償却費	15,153	15,153	15,153	15,153	15,153	15,153	15,153	15,153	15,153	15,153	38,430	37,654	227,614
合計	736,990	741,083	732,709	794,687	738,893	731,283	799,464	657,102	726,837	774,842	750,831	983,738	9,168,459

※修繕については、借受事業者施工分計上